
UCHWAŁA NR XXVIII/246/2017
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 11 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 
nieruchomościach, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 3/15, nr 3/20, nr 2, nr 

1/1, położonych w obrębie ewidencyjnym Gąsawa i nr 98/10, nr 48, nr 162/1, nr 94, położonych w obrębie 
ewidencyjnym Łysinin, stanowiących własność Gminy Gąsawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.2)) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2017 r. poz. 459) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVI/234/2017 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 27 kwietnia 2017 r.  w sprawie 
wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach, oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki nr 3/15, nr 3/20, nr 2, nr 1/1, położonych w obrębie ewidencyjnym Gąsawa 
i nr 98/10, nr 48, nr 162/1, nr 94, położonych w obrębie ewidencyjnym Łysinin, stanowiących własność Gminy 
Gąsawa wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 litera f), g), h) otrzymuje nowe brzmienie: ,,f)  nr 48 o długości 87 mb, położoną w obrębie 
ewidencyjnym Łysinin, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr BY1Z/00013578/4,

g) nr 162/1 o długości 273 mb, położoną w obrębie ewidencyjnym Łysinin, dla której Sąd Rejonowy w Żninie 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013578/4,

h) nr 94 o długości 100 mb, położoną w obrębie ewidencyjnym Łysinin, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013578/4 ".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 820

Id: 46E8E1A7-D3B3-4CE0-86EA-5CC6AAC38E58. Podpisany Strona 1


